miejscem zamieszkania, ale tylko w stosunku do uczniów szkół ponadpodstawowych

oraz słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych;

 świadczenia pieniężnego, jeżeli organ przyznający stypendium uznał to za właściwe.

W  okresie  objętym  informacją,  132 stypendystów  otrzymało  stypendium  szkolne

w łącznej  wysokości  252 511,24 zł  (słownie:  dwieście pięćdziesiat  dwa tysiące pięćset

jedenaście złotych  24/100),  natomiast  zasiłek  szkolny  otrzymało  8  uczniów  na  kwotę

3 100,00 zł  (słownie: trzy tysiące sto złotych 00/100).  W roku szkolnym 2024/2025 na

realizację programu pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznano świadczenia

na kwotę  255 611,24 zł  (słownie:  dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset jedenaście

złotych 24/100). Programem pomocy objęto ogółem 140 uczniów. 

W  programie  udział  wzięli uczniowie  z  19 placówek  oraz  uczniowie  uczący  się

w  placówkach,  dla  których  Miasto  Chełm nie  jest  organem prowadzącym.  Przyznane

środki  w  większości  zostały  przeznaczone  na  refundację  wydatków  poniesionych